Pastorales Team

Pastor Volker Teklik

Kirchberg 10
66646 Marpingen

Telefon: 06853 / 2144
Fax: 06853 / 922566

Per Mail iiber Pfarrbiiro: marpingen@pg-marpingen.de


mailto:volker.teklik@pg-marpingen.de

Pfarrer Wolfgang Breininger

HauptstraB3e 44
66646 Urexweiler

Telefon: 06827 / 640
Fax: 06827 / 302853

Mail: wolfgang.breininger @pg-marpingen.de


mailto:wolfgang.breininger@pg-marpingen.de

Kaplan Pater Praveen Motakatla

Kirchberg 10
66646 Marpingen

Telefon: 06853 / 2144
Fax: 06853 / 922566




Gemeindereferent Andreas Diegler
Kirchberg 10

66646 Marpingen

Telefon Biiro: 06853 / 922779

Mobil: 0151 / 61592270

Fax: 06853 / 922566

Mail: andreas.diegler@bgv-trier.de



mailto:andreas.diegler@bgv-trier.de

Gemeindereferentin Stephanie Backes

Hauptstral3e 44
66646 Urexweiler

Telefon: 06827 / 640
Fax: 06827 / 302853

Mail: stephanie.backes@pg-marpingen.de

Diakon Wolfgang Schu

Brunnenplatz 5a
66571 Eppelborn

Telefon: 06881 / 8960155

Mail: wolfgang.schu@bistum-trier.de


mailto:stephanie.backes@pg-marpingen.de
mailto:wolfgang.schu@bistum-trier.de
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